
Fb

r O · 'V'Smlouva o vypujcce
uzavřená dle ust. § 2193 až § 2200 obČanského zákoníku č. 89/2012Sb., v platném znění

T.

Smluvní strany

Půjčitelka:
Zastoupena:
Jednatelé:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

Grohe ČR s.r.o.
juraj Angelovič, na základě plné moci a Rafal Koehler, jednatel
Antala Staška 38, 140 00 Praha 4
27565751
CZ27565751

Vyplijčitelka:
Zastoupena:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
čil.:

Střední Škola polytechnická Brno, jílová, příspěvková organizace
ing. Andrzejem Bartošem, ředitelem
jílová 164/36g, 639 00 Brno
006 38 013
CZ00638013
K
7

II.

Předmět smlouvy

l) Půjčitelka tímto prohlašuje, Že má ve svém výlučném vlastnictví nezuživatelné věci
- viz příloha Č. l, která tvoří nedílnou součást k této smlouvě v celkové hodnotě 22 880,82
EUR.

2) Půjčitelka přenechává k bezplatnému užívání určenou včc podle dle odst. l) tohoto
článku vypůjčiteli na dobu od 1.2. 2020 do 1.2. 2030.

3) Vypůjčitelka předmět výpůjčky dle odst. l) tohoto Článku přebírá od půjčitelky
včetně dokladů a revizí .

4) Obě sMluvní strany potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním
vypůjčitelce k užívání pečlivě prohlédly a konstatují, Že na nčm nejsou žádné nedostatky, které
by bránily jeho řádnému užíváni.

5) Vypůjčitelka je povinna užívat předmět výpůjčky výlučně sama, a to v souladu s jeho
účelem, -kterému obvykle slouží. Porušení této povinnosti je podstatným poruŠením této
smlouvy. Je povinna vypůjčenou věc chránit před poškozením, ztrátou či zničením. V případě,
Že nastane nemožnost dalšího užiti věci k jejímu obvyklému určení, je vypůjčitel povinen tuto
skutečnost bez zbytečného odkladu půjčitelce oznámit. Z uvedeného důvodu je půjčitelka
oprávněna žádat po vypůjčitelce předčasné vrácení věci.

t//



6) Za škody. které budou způsobeny užíváním věci po dobu výpůjčky vůči třetím
osobám, odpovídá vypůjčiteika. Stejně tak vypůjčitelka nese odpovčdnost za škody, které
budou způsobeny na předmětu výpůjčky po dobu jejího trvání jednáním vypůjčitelky nebo
třetích osob.

7) V případě způsobené Škody na předinětu výpůjčky sepíší obě strany písemný
protokol, v němž zaznamenají stav předávané věci, včetně případných nedostatků způsobených
nedostatečným zabezpečením věci ze strany vypůjčitele. Pro případ výrazného opotřebení nebo
zničení některé či vŠech věcí tvořící předmět výpůjčky, je vypůjčitelka povinna půjčitelce
nahradit Škodu ve výši odpovídající hodnotě, jak je uvedena v Příloze Č. ] této smlouvy.

8) Vypůjčitelka je oprávněna užívat předmět výpůjčky pouze ve výukové místnosti
vypůjčitelky, do které budou umístěny v souladu s informacemi uvedenými v Příloze č. léto
smlouvy a dle plánu, který je Přílohou Č. 2 této smlouvy. PoruŠení této povinnosti je podstatným
porušením této smlouvy.

9) Půjčitelkaje oprávněna tuto smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu bez výpovědní
doby. V takovém případě je vypůjčitelka povinna předmět výpůjčky vrátit bezodkladně,
nejpozději však do 3 dnů.

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

l.) Obě smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážnč a srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo
lehkomyslnosti.

2) Tato smlouva včetně metadat bude zveřejnčna prostřednictvím registru smluv dle z.
340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v registru smluv provede
vypůjčitel

3) Změny a doplňky této smlouvy lze Činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrŽí každá smluvní
strana.

""m"n' n- Střodnf Skok
á0 po!mmická Bmo,
wO JAM,

jílová §31? CC Brno


